
（証券コード 3171） 

2020 年 5 月 

株主各位 

福岡市博多区大井 2 丁目３－１ 

マックスバリュ九州株式会社 

代表取締役社長 佐々木 勉 

第 18 期定時株主総会の会場変更ご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、当社は、2020 年 5 月 14 日（木）に第 18 期定時株主総会を開催する予定でございましたが、新型コロ

ナウイルス（COVID-19）の影響により、予定していた会場が使用不可能となりました。 

つきましては、株主総会会場を下記のとおり、「三共福岡ビル会議室」に変更させていただきます。 

株主の皆さまには、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

１．場所 

三共福岡ビル 3 階会議室 (イオン九州㈱ 本社)  

福岡市博多区博多駅南二丁目 9 番 11 号 （専用駐車場はございません。近隣の有料駐車場をご利用下さい。） 

    

２．日時 

2020 年 5 月 14 日（木） 13 時 30 分より 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、座席間隔を広くしております。座席数に制限がございますので御入

室が出来ない場合がございます。 

 

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、健康状態にかかわらず、株主総会へのご来場は慎重にご検討

いただき、Web や郵送による議決権行使をご活用くださいますようお願いいたします。 

株主総会会場入口におきまして、体温チェックをさせていただき、発熱等の症状がみられる場合は、入室をお

断りする場合がありますので、ご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 

【問い合せ先】 

経営管理本部 社長室 尾崎・川田  TEL 092-260-5001 

博多駅から三共福岡ビルまでは、博多駅筑紫

口を出て、竹下通りを南へ（右手に）進みます。 

東住吉小学校から東住吉公園横を通り抜けて

右手に進みます。 

ホテル日航福岡よりイオン九州㈱本社まで約１

ｋm ございます。徒歩では 15 分から 20 分ほ

どかかります。 


